N      N N

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ố:                         Đăk Nông, ngày

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ CHỈ ĐỊNH NHÀ THẦU CUNG ỨNG

   ính gửi:

- Công ty  N   Dược và Vật tư y tế  hiên  âm;

- Công ty TNHH MEDIFOOD.

  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ắk Nông thông báo quý Công ty kết quả

chỉ định thầu tại kế hoạch mua sắm “Cung ứng vật tư và phương tiện phòng hộ cá

nhân phục vụ phòng chống dịch bệnh COVID-19 tại các tại các khu vực cách ly

của tỉnh Đăk Nông năm 2020” như sau:

 I. Nội dung gói số 1 và 4

 1.  ên nhà thầu được chỉ định thực hiện: Công ty  N   Dược và Vật tư y tế

Thiên Tâm.

  ịa chỉ: 93, Lê  hánh  ông, P. Nghĩa  rung,  p.  ia Nghĩa,  .  ăk Nông.

  ố điện thoại: 02616.500.005

2.  iá từng gói thầu:

 -  ói số 1 “Mua vật tư y tế, phương tiện phòng hộ cá nhân”: 207.923.400VNĐ

(Bằng chữ: Hai trăm lẽ bảy triệu, chín trăm hai mươi ba ngàn,bốn trăm đồng).

 -  ói số 4 “Mua hóa chất khử trùng, khử khuẩn”: 72.825.000 đồng (Bằng chữ:

Bảy mươi hai triệu tám trăm hai lăm ngàn đồng).  ã bao gồm:  rừ giảm giá, thuế và

chi phí vận chuyển bốc xếp về tại kho  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ăk Nông.

 3. Loại hợp đồng:  heo đơn giá cố định

4.  hời gian thực hiện hợp đồng:  rong vòng 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

5. Nguồn vốn: Quyết định 528/Q -    ngày 30/7/2020 của  ở   tế về việc

bổ sung dự toán năm 2020 để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và phòng chống dịch

bệnh Bạch hầu.

 II. Nội dung gói số 2: “Mua dụng cụ, phương tiện y tế và thiết bị khử trùng”

1.  ên nhà thầu được chỉ định thực hiện: Công ty TNHH MEDIFOOD;

  ịa chỉ: số 68, Nguyễn  uệ, P. Bến Nghé, Quận 1,  P. CM.

  ố điện thoại: 0943.293.881

 2. Giá gói thầu: 83.900.000VNĐ (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu, chín trăm

ngàn đồng).  ã bao gồm:  rừ giảm giá, thuế và chi phí vận chuyển bốc xếp về tại

kho  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ăk Nông.

 Loại hợp đồng,  hời gian thực hiện hợp đồng, Nguồn vốn: như nội dung của

gói 1 và 4.

  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ắk Nông đề nghị nhà thầu được chỉ định

thực hiện tại các gói thầu trên liên hệ với  rung tâm (qua phòng Tài chính Kế toán)

để tiến hành thương thảo, ký kết hợp đồng chậm nhất trong ngày 12/8/2020 (giờ hành

chính). Chi tiết liên hệ Ds.Phong – 0911.480.234./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Website Sở   tế (để đăng tải t/báo);

- Phòng TCKT, Khoa PC BTN;

- Lưu: V , Phòng KHNV.

GIÁM ĐỐC

ĐẶNG THÀNH

		KienDN
	2020-08-10T10:16:16+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2020-08-10T11:11:25+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-08-10T11:11:26+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-08-10T11:11:39+0700
	Test